Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum XXX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et cum arrestadiis si que fuerint et cum (dg: paccione) censu anni redempcionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quarto mensis (dg: januarii d) februarii die prima hora vesperarum presentibus Rodolpho van den Zande et Gerardo Coelner eius sororio.

BP 1183 f 258r 03 vr 01-02-1404.

Gerardus Coelner zv Petrus van Doeveren maakte bezwaar tegen alle verkopen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus van Beke

nzvw Henricuss van Beke van Essche met zijn goederen.

Gerardus Coelner filius Petri de Doeveren omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes factas per Henricum de Beke filium naturalem quondam Henrici de Beke de Essche cum quibuscumque bonis suis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 258r 04 vr 01-02-1404.

Reijnerus en Weijndelmodis, kvw Reijnerus Loden, machtigden hun broer Albertus hun cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

Reijnerus et Weijndelmodis liberi quondam Reijneri Loden dederunt Alberto eorum fratri plenam et liberam potestatem et mandatum speciale monendi suos census redditus et pacciones et credita et via juris (dg: as) cum opus fuerit assequendi usque ad eius' revocationem. Testes datum supra.

BP 1183 f 258r 05 ma 04-02-1404.

Theodericus van den Broeck zvw Rodolphus Tielmans soen beloofde aan Rodolphus van den Broec zvw Theodericus van den Broec 100 Gentse nobel na maning te betalen.

Theodericus van den Broeck filius quondam Rodolphi Tielmans soen promisit super omnia habita et habenda Rodolpho van den Broec filio quondam Theoderici van den Broec centum (dg: Eng) Gentsche nobel ad monitionem dicti Rodolphi persolvendos. Testes Walterus et Becker datum in profesto Aghate.

BP 1183 f 258r 06 ma 04-02-1404.

Constantius gnd Steijnsken zvw Henricus Stanssen soen droeg over aan Theodericus van Os zvw Johannes van Os alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Hubertus Eijnssen, uitgezonderd het recht dat Constantius heeft in (1)  $\frac{1}{2}$  morgen land van wijlen voornoemde Hubertus, in Nuland, ter plaatse gnd Groet Nuwelant, (2) 2 stukken land van wijlen voornoemde Hubertuss, in Geffen.

Constantius dictus Steijnsken filius quondam Henrici Stanssen soen omnia et singula bona sibi de morte quondam Huberti Eijnssen successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita excepto et dicto Constantio libere reservato jure sibi competente in dimidio jugere terre dicti quondam Huberti sito in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Groet Nuwelant atque in duabus peciis terre dicti quondam Huberti sitis in parrochia de Geffen ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico de Os filio quondam Johannis de Os promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 258r 07 do 31-01-1404.

Theodericus Buc droeg over aan Heijlwigis ev Willelmus Coelner, tbv haar en haar man voornoemde Willelmus, zijn recht in brieven vermeld in het testament van wijlen zijn broer hr Henricus Buc priester. Is zo meegebracht.

Theodericus Buc totum jus sibi competens in quibuscumque litteris (dg: mentione) tactis et narratis in testamento domini quondam Henrici Buc presbitri sui fratris hereditarie supportavit Heijlwigi uxori Willelmi Coelner ad opus sui et ad opus dicti Willelmi sui mariti promittens super omnia ratam servare. Testes Aa et Walterus datum quinta post conversionem Pauli. Sic est portatum.

BP 1183 f 258r 08 ma 04-02-1404.

Henricus Crabbart ev Yda dvw Henricus Rademaker droeg over aan Willelmus van Vucht zvw Willelmus Telder 15 lopen rogge erfpacht, Bossche maat, die

Hessello van der Moelen van Vucht beloofd had met Lichtmis op de na te noemen hoeve aan voornoemde Yda te leveren, gaande uit een beemd en hoeve, die voornoemde Hessello in pacht verkregen had van voornoemde Yda en haar broers, welke beemd gelegen is in Helvoirt ter plaatse gnd Noertbroec, naast erfgoed gnd des Prioirs Camp, en welke hoeve die Veerle wordt genoemd en gelegen is in Vught Sint-Petrus, naast de gemeint enerzijds en erfgoed gnd des Gasthuijs Camp anderzijds.

Henricus Crabbart maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Henrici Rademaker XV lopinos siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco quam paccionem (dg: s) Hessello van der Moelen de Vucht promiserat se daturum et soluturum dicte Yde hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam ex prato et manso quod et quem dictus Hessello erga dictam Ydam et eius fratres ad pactum acquisierat et quod pratum situm est in parrochia de Helvoert ad locum dictum Noertbroec juxta hereditatem dictam des Prioirs Camp et qui mansus (dg: die Ve) die Ve#e#rle nuncupa[tur] et situs est in parrochia de Vucht sancti Petri juxta communitatem ex uno et inter hereditatem dictam des Gasthuijs Camp e[x] alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Vucht filio quondam Willelmi Telder promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Yde deponere. Testes Heijme et Becker datum in profesto Aghate.

BP 1183 f 258r 09 ma 04-02-1404.

Henricus van Vucht bakker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Vucht pistor prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1183 f.258v.**

in profesto Aghate: maandag 04-02-1404.

in die Aghate: dinsdag 05-02-1404.

in crastino purificationis: dinsdag 03-02-1405.

BP 1183 f 258v 01 ma 04-02-1404.

Arnoldus Willems soen ev Heijlwigis dvw Gerardus van Mulsen en Rutgherus van der Eijckendonc ev Aleijdis dvw Johannes Deenkens soen droegen over aan Ludekinus met den Ymen zvw Cristianus van Zeelst het deel, dat aan hen behoort, in alle goederen waarin Theodericus Heijstman was overleden.

Arnoldus Willems soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi de Mulsen et Rutgherus van der Eijckendonc maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Deenkens soen (dg: omnia) totam partem et omne jus sibi et dicte' suis uxoribus competentes in omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis in quibus Theodericus quondam Heijstman decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Ludekino met den Ymen filio quondam Cristiani de Zeelst promittens' #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Becker datum in profesto Aghate.

BP 1183 f 258v 02 ma 04-02-1404.

Johannes Bijtter vernaderde in aanwezigheid van voornoemde Ludekinus en behield.

Nota. -.

Johannes Bijtter in presentia dicti Ludekini prebuit alter cessit et Bijtter obtinuit. Testes datum supra.

BP 1183 f 258v 03 ma 04-02-1404.

Ludekinus zvw Cristianus metten Ymen droeg over aan Otto Bruijstens zijn helft in een erfgoed, gelegen (dg: in Hintham) buiten de stadsmuren van Den

Bosch, ter plaatse gnd Eijndhouts, tussen Johannes Yoede wisselaar enerzijds en erfgoed van de h.geest in Den Bosch anderzijds. Henricus minderjarige zv voornoemde Ludekinus, bij hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Hilla dv Ghibo Keijot, zal zodra hij meerderjarig is afstand doen.

Ludekinus filius quondam Cristiani metten Ymen medietatem sibi competentem in quadam hereditate sita (dg: in Hijntham) extra muros opidi de Busco ad locum dictum Eijndhouts inter hereditatem Johannis Yoede campsoris ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Lude) Ottoni Bruijstens cum omnibus litteris et jure #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere et quod ipse Henricum filium suum ab ipso et quondam Hilla sua uxore filia Ghibonis Keijot pariter genitum quamcito ad annos pervenerit super dicta medietate et jure ad opus dicti Ottonis hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.